Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Италия, Больцано 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Владлена ИВАС Кут Хуми.
               Совет Изначально
            Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 30/01/2024г.
Утверждено Главой Подразделения Остаповой Натальей.
                                    06/02/2024г.
Присутствовали Аватары Совета ИВО онлайн :
1. Остапова Наталия
2. Остапова Елена
3. Петришина Оксана
4. Панфилкина Мая
5. Бутковская Оксана
6. Гладкая Людмила
7. Баранова Любовь
8. Гриненко Ванда
9. Верховская Арина
10. Петрова Светлана
11.  Сезон Ольга
12.  Данильченко Андрей
13. Пфаффшталлер Лея

Состоялись:

1. Подведение итогов Рождественских Стяжаний.
2. Подведение итогов внутренней ревизии каждого.
3. Объявление Главы Подразделения о том, что ревизия в Подразделении была сделана вовремя, прошла успешно и была принята.
4. Коротко об обновлении в ИВДИВО, переход на 4-ре жизни.(93 Синтез ИВО  Иркутск, АС В. Сердюк)
5. Стяжание и переход в :
· 52-ю Архетипическую Метагалактику ;
· 23-ю Архетипическую Октаву;
· 24-ю Архетипическую Октаву.
· Трансляция 4х частных Зданий.
· Стяжание Зданий Подразделения в 52-й Архетипической Метагалактике,  в 23-й и 24-й Архетипической Октаве.

Решения Совета ИВО:

1. Изменение подхода к Рождественским Стяжаниям. Организация заранее. Приоритет РС внутри Подразделения.
2. Организация стяжаний Архетипических Метагалактик и Архетипических Октав.
3. Продолжение стяжания  Частей ракурсом Контического тела.
4. Вхождение в регламентные  стяжания самостоятельно, заранее перед Советом ИВО.
5. О времени и днях стяжаний будет выставленно объявление, с возможным голосованием.
Рекомендация:  индивидуальная проработка 81-го Синтеза(В.Сердюк), для вхождения в обновления ИВДИВО.

Составила : ИВДИВО- Секретарь Подразделения, Петришина Оксана. 06/02/2024г.